
ESTA PARTE É EDITADA
ELETRONICAMENTE DESDE

2 DE JUNHO DE 2006

PARTE IV
M U N I C I PA L I D A D E S

ESTA PARTE É EDITADA
ELETRONICAMENTE DESDE

2 DE JUNHO DE 2006

PARTE IV
M U N I C I PA L I D A D E S

ANO L - Nº 209
Q U A RTA - F E I R A , 6 DE NOVEMBRO DE 2024

S U M Á R I O
Angra dos Reis............................................................................. .
Aperibé .......................................................................................... .
Araruama ....................................................................................... .
Areal .............................................................................................. .
Armação dos Búzios .................................................................... .
Arraial do Cabo ............................................................................ .
Barra do Piraí ............................................................................... .
Barra Mansa ................................................................................. .
Belford Roxo ................................................................................. .
Bom Jardim................................................................................... .
Bom Jesus do Itabapoana........................................................... .
Cabo Frio ...................................................................................... .
Cachoeiras de Macacu ................................................................ .
Cambuci ........................................................................................ .
Campos dos Goytacazes ............................................................. .
Cantagalo ...................................................................................... .
Carapebus ..................................................................................... .
Cardoso Moreira ........................................................................... .
Carmo ............................................................................................ .
Casimiro de Abreu ....................................................................... .
Comendador Levy Gasparian ...................................................... .
Conceição de Macabu ................................................................. .
Cordeiro ......................................................................................... .
Duas Barras.................................................................................. .
Duque de Caxias.......................................................................... .
Engenheiro Paulo de Frontin....................................................... .
Guapimirim .................................................................................... .
Iguaba Grande.............................................................................. .

Itaboraí .......................................................................................... .
Itaguaí............................................................................................ .
Italva .............................................................................................. .
Itaocara .......................................................................................... .
Itaperuna ....................................................................................... .
Itatiaia ............................................................................................ .
Japeri ............................................................................................. .
Laje do Muriaé ............................................................................. .
Macaé ........................................................................................... 1
Macuco .......................................................................................... .
Magé .............................................................................................. .
Mangaratiba ................................................................................... .
Maricá ............................................................................................ .
Mendes .......................................................................................... .
Mesquita ........................................................................................ .
Miguel Pereira............................................................................... .
Miracema ....................................................................................... .
Natividade ...................................................................................... .
Nilópolis ......................................................................................... .
Niterói ............................................................................................ .
Nova Friburgo ............................................................................... .
Nova Iguaçu................................................................................. 1
Paracambi ..................................................................................... .
Paraíba do Sul ............................................................................. .
Paraty ............................................................................................ .
Paty do Alferes............................................................................. .
Petrópolis ....................................................................................... .
Pinheiral ......................................................................................... .
Piraí ............................................................................................... .
Porciúncula .................................................................................... .
Porto Real ..................................................................................... .
Quatis ............................................................................................ .

Queimados .................................................................................... .
Quissamã ...................................................................................... .
Resende ........................................................................................ .
Rio Bonito ..................................................................................... .
Rio Claro....................................................................................... .
Rio das Flores .............................................................................. .
Rio das Ostras ............................................................................. .
Rio de Janeiro .............................................................................. .
Santa Maria Madalena ................................................................ 1
Santo Antônio de Pádua.............................................................. .
São Fidélis .................................................................................... .
São Francisco de Itabapoana...................................................... .
São Gonçalo ................................................................................. .
São João da Barra....................................................................... .
São João de Meriti....................................................................... .
São José de Ubá ......................................................................... .
São José do Vale do Rio Preto.................................................. .
São Pedro d'Aldeia....................................................................... .
São Sebastião do Alto ................................................................. .
Sapucaia ........................................................................................ .
Saquarema .................................................................................... .
Seropédica .................................................................................... .
Silva Jardim .................................................................................. .
Sumidouro ..................................................................................... .
Tanguá ........................................................................................... .
Teresópolis .................................................................................... .
Trajano de Moraes ....................................................................... .
Três Rios....................................................................................... .
Valença .......................................................................................... .
Varre-Sai ........................................................................................ .
Vassouras ...................................................................................... .
Volta Redonda .............................................................................. .

Município de Macaé

CÂMARA MUNICIPAL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
DIVULGAÇÃO DAS ANÁLISES E ABERTURA DO ENVELOPE N°

02
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°001/2024

A Câmara Municipal de Macaé através da Comissão de Contratação,
torna público, que fica marcada a sessão para divulgação da análise
dos invólucros n° 01 e 03 e abertura do envelope n° 02 da Concor-
rência Pública nº 001/2024, para o dia 08 de novembro de 2024, às
10:00h, na sala de licitações da Câmara Municipal de Macaé - CMM,
situada à Avenida Antônio Abreu, nº 1805, Horto, Macaé/RJ.

Macaé-RJ, 05 de novembro de 2024
Isabela Ferreira Santos

Diretora de Licitações e Contratos
OAB/RJ 211.193 / Mat. 6028-3

Id: 2606184

Município de Nova Iguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
GABINETE DA SECRETARIA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
LICITAÇÃO NO 010/CPL/SEMED/24
PROCESSO Nº 2024/109.593
REQUISITANTE: SEMED
O Município de Nova Iguaçu/RJ, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que, selecionará através do Pregão Eletrônico,
para o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRE-

SA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE TELA INTERATIVA PARA
EQUIPAR AS SALAS DE AULAS DAS UNIDADES ESCOLARES DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVA IGUAÇU, PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES. EDITAL A PARTIR DE: 08/ 11 /2024 DAS
09:00 ÀS 17:00 HORAS. ENTREGA DA PROPOSTA: 26/11/2024 ÀS
10:00 HORAS. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO. TIPO: ME-
NOR PREÇO GLOBAL. ENDEREÇO: SALA DA CPL/SEMED, situada
no 2º pavimento da Secretaria Municipal de Educação, com sede na
Avenida Abílio Augusto Távora, 1806, Bairro da Luz - Nova Iguaçu,
telefone (21) 2668-1200 / 3764-3561 e 96710-7480, horário: 09:00 às
17:00 horas. INFORMAÇÕES: O Edital com as especificações da re-
ferida licitação, encontrar-se-á à disposição e processado no endereço
eletrônico http://w w w. c o m p r a s . g o v. b r ou no site w w w. n o v a i g u a -
c u . r j . g o v. b r no link portal da transparência / licitações todas as moda-
lidades / ano 2024, a partir da data acima mencionada.
Nova Iguaçu-RJ, 05 de Novembro de 2024.
ELIANE AMBROSIO PAES
Pregoeira

Id: 2606095

Município de Santa Maria Madalena

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA MADALENA
AVISO DE L I C I TA Ç Ã O

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024
Legislação aplicada: Lei nº 11.947/2009, Lei nº 14.133/21
OBJETO: Chamada Pública nº 001/2024, visando aquisição de gêne-
ros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar
Rural, conforme Edital e Termo de Referência, destinado ao atendi-
mento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, Prefeitura
Municipal de Santa Maria Madalena, com finalidade de apresentar Pro-
jeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para
Alimentação Escolar. Tipo menor preço por item. Data: 26/11 /2024, às
08:00h. Local: Secretaria Municipal de Educação / Prefeitura de Santa
Maria Madalena / RJ, Telefone (22) 2561-3299, 2561-1247 ou 2561-
1237, de 08:00 às 16:00 horas. OBS: caso haja interesse em parti-
cipar da referida licitação, favor enviar solicitação do edital através do
e-mail setordecompras@pmsmm.rj.gov.br

Cláudio Ribeiro Perdomo
Pregoeiro

Id: 2606061

PREFEITURA MUNICIPAL

O VALOR DA
SEGURANÇA

PUBLICOU NA

IM
PR

EN
S

A
, É

O
FIC

IA
L

GESTÃO
DOCUMENTAL

Qualidade 
do serviço

Guarda
Digitalização
Indexação e 
Gerenciamento
Sistema 100% 
em nuvem

(21) 2717-6209

rjdoc@ioerj.rj.gov.br


		2024-11-06T05:16:46-0200
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




